

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/blystka-mepps-aglia-long-tiger-2-p-19666.html>



Błystka Mepps Aglia Long Tiger 2

Cena	23,00 zł
Dostępność	Wysyłka 24h
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	30523002
Producent	Mepps

Opis produktu

Informacja o produkcie

Kolor paletki: tiger

Długość paletki: 4.0 cm

Waga: 2,5 g

Technika połowu: spinning

Polecamy na: szczupaki, sandacze, klenie, brzany, bolenie, okonie

Opis Produktu

Błystka Mepps Aglia Long to niezawodna przynęta wędkarska, która stała się klasykiem wśród wędkarzy na całym świecie. Jej wyjątkowy design i doskonałe właściwości połowowe sprawiają, że jest to nieodzowny element wyposażenia każdego wędkarza.

Dzięki wąskiej paletce w kształcie wierzbowego liścia, błystka ta zachowuje się stabilnie podczas prowadzenia w wodzie. Niezależnie od warunków, nie wyskakuje z wody, co sprawia, że jest idealna do połowów w rzekach o skrajnie wartkim nurcie. Możesz swobodnie eksplorować miejsca obfitujące w podwodne przeszkody i cieszyć się niezawodnym działaniem przynęty.

Błystka Mepps Aglia Long jest niezwykle uniwersalna i skuteczna przy połowie różnych gatunków ryb. Na nizinnych rzekach, modele od 1+ do 3 przyciągają uwagę kleni, jazi, brzan i wielu innych drapieżników. Nawet na wolniejszych odcinkach, okonie, sandacze i bolenie nie mogą się oprzeć czarnym lub srebrnym wersjom błystki. To prawdziwe połowy pełne emocji i sukcesów.

Jeziora i zbiorniki zaporowe to kolejne miejsca, gdzie błystka Aglia Long sprawdza się doskonale. Jej stabilne prowadzenie na większych głębokościach przyciąga szczupaki, okonie i wiele innych drapieżników. Możesz być pewien, że przynęta utrzyma się na właściwej głębokości, nie podnosząc się ku powierzchni.

Jeśli jesteś miłośnikiem połowów na wodach zamieszkałych przez pstrągi i lipienie, błystka Aglia Long również spełni Twoje oczekiwania. Od modelu "00" po większe rozmiary, możesz liczyć na akcję tych wspaniałych ryb. Pstrągi i lipienie nie potrafią oprzeć się urokowi tej przynęty.

Błystka Mepps Aglia Long to niezawodny towarzysz każdego wędkarza, który pragnie osiągnąć sukces w połowach. Jej solidna konstrukcja, atrakcyjny wygląd i skuteczność przyciągają ryby z daleka. Niezależnie od tego, czy polujesz na szczupaki, okonie, pstrągi czy inne gatunki, ta przynęta nie zawiedzie Twoich oczekiwań. Wybierz błystkę Mepps Aglia Long i ciesz się pasją wędkowania.